北京师范大学2013年入学新生交费须知
亲爱的新同学：
祝贺你考入北京师范大学。为便于您顺利入学报到，现将我校2013年新生入学报到期间需要交纳学费的方式说明如下，请你选择合适的方式（建议使用第一种）：
第一种：使用我校发放的中国银行借记卡交费。银行卡随录取通知书发放，收到银行卡后，请认真核对银行卡的信息和你的信息是否一致，如果完全一致，请在2013年2月20日零点前到当地的银行（中国银行或者中行ATM）向银行卡中存入学费。银行卡原始密码为身份证号码的第12位到第17位,共六位数字，请及时修改密码。银行卡开户银行名称：中国银行北京文慧园支行。收到银行卡后，请本人持有效身份证件到中国银行任意网点办理激活后方可使用。
学校将在2013年2月20日后从银行卡中划出你应交的学费（只划扣一次）。在2013年3月2、3日新生报到时，由学生所属院系发给正式收费收据。
学校会通过该银行卡收取以后年度的学费，请各位同学一定要妥善保存此卡。
此卡如不慎丢失，应尽快拨打010-95566挂失，然后到开户银行补办银行卡，银行卡的卡号不会改变。
如果银行卡消磁无法使用，可以到开户银行更换。
第二种：新生自带现金或其他银行卡于2013年3月2、3日报到时在北京师范大学财经处现场交费。为避免现场交费排队，建议同学采取第一种交费方式。
3月2、3日具体交费时间：9:00－16:00 中午不休息。
北京师范大学财经处
2013年1月